
Sıra No Kurum Kodu Unvanı Kurum Adı İlçe İhtiyaç

1 320095 Müdür Ayrancı Çok Programlı Anadolu Lisesi Ayrancı 1

2 745183 Müdür Kavaközü Ortaokulu Ayrancı 1

3 745202 Müdür Kıraman İlkokulu Ayrancı 1

4 750501 Müdür Yavuz Sultan Selim İlkokulu Ayrancı 1

5 348012 Müdür Başyayla Halk Eğitimi Merkezi Başyayla 1

6 718171 Müdür Başyayla Şehit Ali Rıza Yücel İlkokulu Başyayla 1

7 967534 Müdür Başyayla Tomurcuklar Anaokulu Başyayla 1

8 751647 Müdür Mehmet Akif Ersoy Çok Programlı Anadolu Lisesi Başyayla 1

9 744956 Müdür Şehit Mustafa Ahmet Demir Ortaokulu Başyayla 1

10 744625 Müdür Ardıçkaya Ortaokulu Ermenek 1

11 748867 Müdür Çamlıca Ortaokulu Ermenek 1

12 769029 Müdür Ermenek Bilim ve Sanat Merkezi Ermenek 1

13 964345 Müdür Ermenek Hasan Kalan Anadolu Lisesi Ermenek 1

14 741813 Müdür Ermenek İmam Hatip Ortaokulu Ermenek 1

15 763427 Müdür Ermenek Anadolu Lisesi Ermenek 1

16 176883 Müdür Ermenek Anadolu İmam Hatip Lisesi Ermenek 1

17 718371 Müdür İncikzade Mustafa ve Emine Keleş Cumhuriyet Ortaokulu Ermenek 1

18 751645 Müdür Gülay-Azim Uyar Çok Programlı Anadolu Lisesi Ermenek 1

19 751644 Müdür Kazancı Çok Programlı Anadolu Lisesi Ermenek 1

20 744897 Müdür Kazancı İlkokulu Ermenek 1

21 744922 Müdür Tepebaşı Ortaokulu Ermenek 1

22 718332 Müdür Zehra Galip Sumra Atatürk İlkokulu Ermenek 1

23 745044 Müdür Civler Şehit Abit Orbay İlkokulu Sarıveliler 1

24 745066 Müdür Dumlugöze İlkokulu Sarıveliler 1

25 749057 Müdür Göktepe İlkokulu Sarıveliler 1

26 763122 Müdür Sarıveliler Mustafa Barcın Anadolu İmam Hatip Lisesi Sarıveliler 1

27 740688 Müdür Kazımkarabekir Ortaokulu Kazımkarabekir 1

28 750218 Müdür Alparslan Ortaokulu Merkez 1

29 717982 Müdür Atatürk İlkokulu Merkez 1

30 718492 Müdür Anafartalar Ortaokulu Merkez 1

31 744655 Müdür Bayır Ortaokulu Merkez 1

32 972643 Müdür Başakşehir Şehit Hamza Çetin Anadolu Lisesi Merkez 1

33 887933 Müdür Bucakkışla İlkokulu Merkez 1

34 752235 Müdür Cahit Zarifoğlu İmam Hatip Ortaokulu Merkez 1

35 718355 Müdür Dr. Sadık Ahmet İlkokulu Merkez 1

36 744303 Müdür Durmuş Ali Gülcan İlkokulu Merkez 1

37 973836 Müdür Fatih Anadolu Lisesi Merkez 1

38 963263 Müdür İbn-i Sina Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Merkez 1

39 723951 Müdür İbrahim Bey İlkokulu Merkez 1

40 745191 Müdür İstiklal Ortaokulu Merkez 1

41 717748 Müdür İsmet İnönü İlkokulu Merkez 1

42 764172 Müdür İlyas Küçüker İlkokulu Merkez 1

43 744589 Müdür Siyahser İlkokulu Merkez 1

44 718872 Müdür Makbule Orman Ortaokulu Merkez 1

45 761851 Müdür Karaman Bilim Ve Sanat Merkezi Merkez 1

46 744923 Müdür Mareşal Mustafa Kemal İlkokulu Merkez 1

47 744926 Müdür Mareşal Mustafa Kemal Ortaokulu Merkez 1

48 973382 Müdür Medine ve Yaşar Evcen Anaokulu Merkez 1

49 750497 Müdür Mehmet Çavaş İlkokulu Merkez 1

50 761063 Müdür Necati Yeniel Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi Merkez 1

51 763358 Müdür Karaman Anaokulu Merkez 1

52 747344 Müdür Karaman Özel Eğitim Uygulama Okulu II. Kademe Merkez 1

53 972906 Müdür Karaman Lisesi Merkez 1

54 745198 Müdür Karamanoğlu Mehmet Bey İlkokulu Merkez 1

55 228602 Müdür Karaman Rehberlik ve Araştırma Merkezi Merkez 1

56 718811 Müdür Kemal Reis Ortaokulu Merkez 1
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57 744876 Müdür Kılbasan İlkokulu Merkez 1

58 177482 Müdür Nefise Sultan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Merkez 1

59 773486 Müdür Osmangazi Özel Eğitim Anaokulu Merkez 1

60 764155 Müdür Paşa ve Recep Evcen Anaokulu Merkez 1

61 719066 Müdür Sabiha Gökçen Ortaokulu Merkez 1

62 769401 Müdür Şehit Durmuş Ali Uzun İlkokulu Merkez 1

63 763816 Müdür Şehit Oğuzhan Küçük İmam Hatip Ortaokulu Merkez 1

64 737603 Müdür Şehit Polis Hakan Yılmaz İmam Hatip Ortaokulu Merkez 1

65 757457 Müdür Temizel-Ünlü Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Merkez 1

66 974960 Müdür Yunuskent Mehmet Akif Ersoy Anadolu Lisesi Merkez 1

67 745136 Müdür Yukarı Kızılca Ortaokulu Merkez 1

68 719796 Müdür Zübeyde Hanım Ortaokulu Merkez 1

69 963263 Müdür  
Başyardımcısı

İbn-i Sina Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Merkez 1

70 763427 Müdür  
Başyardımcısı

Ermenek Anadolu Lisesi Ermenek 1

71

964345

Müdür  
Başyardımcısı

Ermenek Hasan Kalan Anadolu Lisesi Ermenek 1

72 320095 Müdür Yardımcısı Ayrancı Çok Programlı Anadolu Lisesi Ayrancı 1

73 745202 Müdür Yardımcısı Kıraman İlkokulu Ayrancı 1

74 745196 Müdür Yardımcısı Kıraman Ortaokulu Ayrancı 1

75 348012 Müdür Yardımcısı Başyayla Halk Eğitimi Merkezi Başyayla 1

76 718171 Müdür Yardımcısı Başyayla Şehit Ali Rıza Yücel İlkokulu Başyayla 1

77 751647 Müdür Yardımcısı Mehmet Akif Ersoy Çok Programlı Anadolu Lisesi Başyayla 2

78 746355 Müdür Yardımcısı Şehit Ali Göksu İmam Hatip Ortaokulu Başyayla 1

79 744956 Müdür Yardımcısı Şehit Mustafa Ahmet Demir Ortaokulu Başyayla 1

80 744675 Müdür Yardımcısı Aşağıçağlar Ortaokulu Ermenek 1

81 748867 Müdür Yardımcısı Çamlıca Ortaokulu Ermenek 1

82 176883 Müdür Yardımcısı Ermenek Anadolu İmam Hatip Lisesi Ermenek 2

83 769029 Müdür Yardımcısı Ermenek Bilim ve Sanat Merkezi Ermenek 1

84 758059 Müdür Yardımcısı Ermenek Borsa İstanbul Anadolu Lisesi Ermenek 2

85 741813 Müdür Yardımcısı Ermenek İmam Hatip Ortaokulu Ermenek 1

86 764199 Müdür Yardımcısı Ermenek Mustafa Demirok Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Ermenek 2

87 773750 Müdür Yardımcısı Ermenek Özel Eğitim Anaokulu Ermenek 1

88 744861 Müdür Yardımcısı Hatice ve Hakkı Polat Ortaokulu Ermenek 1

89 749364 Müdür Yardımcısı Fatma ve Nadir Haranioğlu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Ermenek 1

90 963262 Müdür Yardımcısı Fikriye ve Mehmet Çakır Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Ermenek 1

91 744749 Müdür Yardımcısı Gökçekent İlkokulu Ermenek 1

92 744731 Müdür Yardımcısı Gökçekent Ortaokulu Ermenek 1

93 751645 Müdür Yardımcısı Gülay-Azim Uyar Çok Programlı Anadolu Lisesi Ermenek 1

94 772988 Müdür Yardımcısı Güneyyurt İsmail Tanacı Anaokulu Ermenek 1

95 744897 Müdür Yardımcısı Kazancı İlkokulu Ermenek 1

96 744916 Müdür Yardımcısı Şehit Danış Tunalıgil İlkokulu Ermenek 1

97 744922 Müdür Yardımcısı Tepebaşı Ortaokulu Ermenek 1

98 230563 Müdür Yardımcısı Kazımkarabekir Halk Eğitimi Merkezi Kazımkarabekir 1

99 718492 Müdür Yardımcısı Anafartalar Ortaokulu Merkez 2

100 347102 Müdür Yardımcısı Ahi Evran Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Merkez 1

101 740411 Müdür Yardımcısı Akçaşehir İlkokulu Merkez 1

102 741060 Müdür Yardımcısı Abdurrahim Karakoç İlkokulu Merkez 1

103 744655 Müdür Yardımcısı Bayır Ortaokulu Merkez 1

104 718506 Müdür Yardımcısı Bifa Ortaokulu Merkez 1

105 750500 Müdür Yardımcısı Bozkandak Ortaokulu Merkez 1

106 750499 Müdür Yardımcısı Bucakkışla Ortaokulu Merkez 1

107 752235 Müdür Yardımcısı Cahit Zarifoğlu İmam Hatip Ortaokulu Merkez 2

108 744805 Müdür Yardımcısı Çoğlu Şehit İshak Sağlamoğlu Ortaokulu Merkez 1

109 718010 Müdür Yardımcısı Cumhuriyet Nihat Arslan İlkokulu Merkez 1

110 744389 Müdür Yardımcısı Bekir Sıtkı Erdoğan Ortaokulu Merkez 1

111 770669 Müdür Yardımcısı Dede Korkut Anaokulu Merkez 1

112 759127 Müdür Yardımcısı Dede Korkut İlkokulu Merkez 1

113 718355 Müdür Yardımcısı Dr. Sadık Ahmet İlkokulu Merkez 1

114 744322 Müdür Yardımcısı Esentepe İlkokulu Merkez 1



115 751042 Müdür Yardımcısı Gevher Hatun Anaokulu Merkez 1

116 744851 Müdür Yardımcısı Hoca Ahmet Yesevi İlkokulu Merkez 1

117 744863 Müdür Yardımcısı Hoca Ahmet Yesevi Ortaokulu Merkez 1

118 963263 Müdür Yardımcısı İbn-i Sina Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Merkez 3

119 724275 Müdür Yardımcısı İbrahim Bey Ortaokulu Merkez 1

120 770583 Müdür Yardımcısı İstiklal Anaokulu Merkez 1

121 717748 Müdür Yardımcısı İsmet İnönü İlkokulu Merkez 1

122 745191 Müdür Yardımcısı İstiklal Ortaokulu Merkez 1

123 750498 Müdür Yardımcısı Kale İlkokulu Merkez 2

124 763358 Müdür Yardımcısı Karaman Anaokulu Merkez 1

125 972906 Müdür Yardımcısı Karaman Lisesi Merkez 2

126 218397 Müdür Yardımcısı Karaman Anadolu Lisesi Merkez 1

127 751129 Müdür Yardımcısı Karaman Bifa Anadolu Lisesi Merkez 1

128 177516 Müdür Yardımcısı Karaman Halk Eğitimi Merkezi Merkez 2

129 215440 Müdür Yardımcısı Karaman Mesleki Eğitim Merkezi Merkez 3

130 760547 Müdür Yardımcısı Kemal Reis İmam Hatip Ortaokulu Merkez 1

131 718811 Müdür Yardımcısı Kemal Reis Ortaokulu Merkez 1

132 744876 Müdür Yardımcısı Kılbasan İlkokulu Merkez 1

133 879522 Müdür Yardımcısı Kızılyaka İlkokulu Merkez 1

134 744900 Müdür Yardımcısı Kisecik Ortaokulu Merkez 1

135 744926 Müdür Yardımcısı Mareşal Mustafa Kemal Ortaokulu Merkez 1

136 764938 Müdür Yardımcısı MerkezAnaokulu Merkez 1

137 745330 Müdür Yardımcısı Mevlana Ortaokulu Merkez 1

138 773486 Müdür Yardımcısı Osmangazi Özel Eğitim Anaokulu Merkez 1

139 770568 Müdür Yardımcısı Piri Reis Anaokulu Merkez 1

140 718157 Müdür Yardımcısı Piri Reis İlkokulu Merkez 1

141 719066 Müdür Yardımcısı Sabiha Gökçen Ortaokulu Merkez 2

142 744589 Müdür Yardımcısı Siyahser İlkokulu Merkez 1

143 745171 Müdür Yardımcısı Sudurağı Karaman Bey İlkokulu Merkez 1

144 745176 Müdür Yardımcısı Şehit Ömer Halisdemir Ortaokulu Merkez 1

145 763816 Müdür Yardımcısı Şehit Oğuzhan Küçük İmam Hatip Ortaokulu Merkez 1

146 757457 Müdür Yardımcısı Temizel-Ünlü Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Merkez 3

147 964346 Müdür Yardımcısı TOKİ Anadolu Lisesi Merkez 2

148 770646 Müdür Yardımcısı Toki Anaokulu Merkez 1

149 770573 Müdür Yardımcısı Vali Ali Akan Anaokulu Merkez 1

150 745067 Müdür Yardımcısı Vali Ali Akan İlkokulu Merkez 1

151 745136 Müdür Yardımcısı Yukarı Kızılca Ortaokulu Merkez 1

152 974960 Müdür Yardımcısı Yunuskent Mehmet Akif Ersoy Anadolu Lisesi Merkez 1

153 718236 Müdür Yardımcısı Yem Sanayi İlkokulu Merkez 1

154 745086 Müdür Yardımcısı 85. Yıl Milli Egemenlik İlkokulu Merkez 1

155 720199 Müdür Yardımcısı Ahmet Tufan Şentürk İlkokulu Sarıveliler 1

156 745044 Müdür Yardımcısı Civler Şehit Abit Orbay İlkokulu Sarıveliler 1

157 745035 Müdür Yardımcısı Civler Şehit Abit Orbay Ortaokulu Sarıveliler 1

158 745066 Müdür Yardımcısı Dumlugöze İlkokulu Sarıveliler 1

159 759080 Müdür Yardımcısı Dumlugöze İmam Hatip Ortaokulu Sarıveliler 1

160 745055 Müdür Yardımcısı Dumlugöze Ortaokulu Sarıveliler 1

161 749057 Müdür Yardımcısı Göktepe İlkokulu Sarıveliler 1

162 974622 Müdür Yardımcısı Prof. Dr. İbrahim Canan Anaokulu Sarıveliler 1

163 763122 Müdür Yardımcısı Sarıveliler Mustafa Barcın Anadolu İmam Hatip Lisesi Sarıveliler 1

164 973381 Müdür Yardımcısı Yunus Emre Çok Programlı Anadolu Lisesi Sarıveliler 2
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